1

CONCURSO PÚBLICO 01/2024

EDITAL 01

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições,

torna públicas a decisão dos recursos contra o Edital da Classificação Preliminar publicado em 09 de

Agosto de 2024, referente ao Concurso Público 01/20024 - Edital 01, conforme segue:

1 - Todos os recursos foram indeferidos.

2 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no site www.ibamsp-concursos.org.br

até o dia 21/08/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do

candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Bebedouro, 16 de agosto de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal